Strana 65www.argo-hytos.com
FNAPC1 045
s monitorováním stavu oleje · jmenovitý objemový průtok do 45 l/min / 12 GPM · provozní tlak do 7 bar / 101 PSI
Filtrační agregát pro paralelní filtraci
Použití
Vhodné pro použití v hydraulických a mazacích systémech.
Výkonové vlastnosti
Ochrana proti opotřebení:

Hodnoty v gramech byly stanoveny testem zanesení ISO MTD
podle ISO 16889.
(viz Objednací klíč, tabulka Filtrační vložka).
Hydraulické kapaliny
Minerální oleje a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny
(HEES a HETG, viz Technická doporučení 00.20).
Rozsah teploty kapaliny
0 °C ... +65 °C / +32 °F ... +149 °F
(viz také rozsah viskozity)
Rozsah teploty okolí
0 °C ... +50 °C / +32 °F ... +122 °C
Rozsah viskozity*
15 - 600 mm2/s - agregát s elektromotorem 230 nebo 400 V AC
15 - 450 mm2/s - agregát s elektromotorem 110 - 120 V AC
*Přesné měření třídy čistoty je možné v rámci rozsahu viskozity
15 mm2/s / 70 SUS až 150 mm2/s / 695 SUS.
Maximální sací výška
2 m / 6.6 ft - první použití / nenaplněno
6 m /  20 ft - provozní režim
Provozní tlak
Max. 7 bar / 101 PSI,
tlaková ochrana pomocí tlakového přepouštěcího ventilu
Provozní poloha
Vertikální, blok čerpadla dole
Doporučená kapacita nádrží
500 l / 130 gal. a vyšší
Paralelní filtrační agregáty pro nádrže s menší objemovou
kapacitou než 500 l / 130 gal. viz katalogový list 80.40.
Změny vyhrazeny · 80.51-CZ · 0124
Strana 67www.argo-hytos.com
Změny vyhrazeny · 80.51-CZ · 0124
Typ filtračního agregátu Kód
Filtr. agregát pro paralelní filtraci s monitorem částic OPCom* FNAPC1
Příklad objednávky:
FNAPC1 045V003/40050-ED-H agregát pro paralelní filtraci s monitorem částic OPCom, filtrační vložkou 3 µm, 3 f elektromotorem,
snímačem rozdílu tlaků, snímačem vlhkosti LubCos H2O. Typ monitorování: před filtrem.
FNAPC1   045
Jmenovitý objemový průtok Kód
45 l/min / 11.9 GPM** 045
Indikátor zanesení Kód
typ  kód indikátoru připojení datový list č.
indikátor
zanesení -
snímač rozdílu
tlaků
optický DG 042-04 příruba 60.30 OD
elektrický DG 041-31 příruba 60.30 ED
elektrický+
optický
DG041-44 příruba 60.30 EOD
/ -
Objednací klíč